
 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ   
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ  
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«31» марта 2017 г.      № 25-ПМА 
 
 

О внесении изменений в постановление местной администрации 
внутригородского муниципального образования города 

Севастополя Гагаринский муниципальный округ 
 от 10 марта 2017 г. № 17-ПМА «Об утверждении плана и сметы 

расходов по мероприятиям в рамках муниципальной программы 
«Об утверждении муниципальной программы «Организация и 

осуществление мероприятий по защите населения от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера на территории 

внутригородского муниципального образования города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2017 год»» 

 
 

В соответствии с Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 г.                     
№ 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ, принятым решением сессии Совета 
Гагаринского муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17 «О 
принятии Устава внутригородского муниципального образования города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ», решением Совета 
Гагаринского муниципального округа от 29 декабря 2016 г. № 31 «О 
бюджете внутригородского муниципального образования города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2017 год», 
постановлением местной администрации внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ от 12 декабря 2016 г. № 78-ПМА «Об утверждении 
муниципальной программы «Организация и осуществление мероприятий по 
защите населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера на территории внутригородского муниципального образования 



города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2017 год», 
местная администрация внутригородского муниципального образования 
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ,   

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
 1. Внести изменения в постановление местной администрации 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ от 10 марта 2017 г. № 17-ПМА «Об 
утверждении плана и сметы расходов по мероприятиям в рамках 
муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы 
«Организация и осуществление мероприятий по защите населения от 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 
территории внутригородского муниципального образования города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2017 год»»: 

1.1. В пункте 2 слова и цифры «в сумме 9 133 руб. 40 коп. (девять 
тысяч сто тридцать три рубля 40 копеек)» заменить словами и цифрами «в 
сумме 3150 (три тысячи сто пятьдесят) рублей 00 коп.». 

1.2. Приложение 2 к постановлению местной администрации 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ от 10 марта 2017 г. № 17-ПМА 
изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 
 
 
Глава внутригородского муниципального образования,  
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации                      А.Ю. Ярусов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПОДГОТОВЛЕНО 
 
Начальник отдела экономики и 
муниципальной собственности  
_____________В.В. Конохов 

 «_____»_____________ 2017 

 СОГЛАСОВАНО 
 
Первый заместитель главы 
местной администрации 
__________Ю.В. Иванченко 
 
«_____»_____________ 2017 

   
Заместитель главы местной 
администрации 
_____________О.В. 
Гомонец 
 
«_____»_____________ 2017 

   
Начальник отдела правового 
обеспечения и кадровой 
работы 
________________О.Е. Лаго 
 
«_____»_____________ 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление направлено: 
 

 Дело – 1; 
 Финансовый отдел - 1; 
 Отдел правового обеспечения и кадровой 

работы - 1; 
 Отдел по организационной работе - 1; 
 Отдел экономики и муниципальной 

собственности - 1; 
 Гл.бух.МА - 1; 
 Сектор хозяйственного обеспечения – 1. 

  
Начальник финансового 
отдела 
__________Л.М. Кузнецова 
 
«_____»_____________ 2017 
 
Главный бухгалтер местной 
администрации 
___________С.Л. Читах 
 
«_____»_____________ 2017 
 
Начальник отдела 
по организационной работе 
___________В.К. Сивак 
 
«_____»_____________ 2017 
 

 

   
 
 



 
Приложение 
к постановлению местной 
администрации внутригородского 
муниципального образования города 
Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ  
от «    » марта 2017 №     - ПМА 
 

Смета 
расходов на подготовку и проведение мероприятий в рамках 

муниципальной программы «Организация и осуществление мероприятий по 
защите населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера на территории внутригородского муниципального образования 

города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2017 год» 
 

 
КБК 920 0309 07000Ч7201 244 

 

№ 
п\п 

Наименование 
мероприятия 

Количество 
(шт.) 

Цена за 
единицу  

(руб.) 

Сумма 
(руб.) 

 
1. Оплата услуг по:    

1.1. Изготовлению печатной 
продукции. Памятка. 2000 1,40 2800,00 

1.2. Изготовлению печатной 
продукции. Плакат. 20 17,50 350,00 

 ИТОГО: 3150,00 
 
 
Всего: 3150 (три тысячи сто пятьдесят) рублей 00 коп. 
 
Глава внутригородского муниципального образования,  
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации                    А.Ю. Ярусов 
 


